
PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)

BONIFÁCIO
TSUNETAME
HIGA JUNIOR

20/11/2023 11:21

JOÃO
MÁRCIO
HIDALGO
TALARICO

20/11/2023 11:22

MAX SANDER
DE OLIVEIRA
DA MOTA

20/11/2023 11:35

Lucila
Mendonça
Valente

20/11/2023 14:32



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023. DOC 52. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.TZGQ.DCTH:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 52.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 20/11/2023)



PROAD 24306/2023

 

CERTIDÃO DE ASSINATURA

 

O seguinte documentos foi assinado em 20/11/2023 por Lucila Mendonça Valente (CPF: 
9395601515)

52 - CONTRATO - Contrato nº 42/2023 - L. A. Viagens e Turismo Ltda.

 

 

 

 

Certidão gerada automaticamente pelo sistema.

PROAD 24306/2023. DOC 53. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.WMNV.XNQJ:
https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 24306/2023. DOC 53.
(Juntado pelo SISTEMA PROAD)



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023112100146

146

Nº 220, terça-feira, 21 de novembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROAD 19626/2021. Contrato: 75/2021. Espécie: I TA. Partes: TRT e JC SERVIÇOS DE
LIMPEZA LTDA . CNPJ: 14.782.958/0001-96. Objeto: a prorrogação da vigência do contrato
por 24 (vinte e quatro) meses, de 01/12/2023 a 30/11/2025. Fundamento: Lei 8.666/1993,
artigo 57, inciso II. Assinam: pelo TRT, Ana Silvia Damasceno Cardoso Buson; e, pela
empresa, Saverio Luiz Comenale. Data: 18/10/2023.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 21/2023

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
17/11/2023 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Constituição de Registro de Preços
para o fornecimento de insumos para manutenção das edificações relacionado aos serviços
de pintura e também, serviços de manutenção de mobiliários, a fim de atender a demanda
das Unidades Administrativas do Tribunal Regional do Trabalho - 16ª Região. Total de Itens
Licitados: 00047 Novo Edital: 21/11/2023 das 08h00 às 11h59 e de12h00 às 17h30.
Endereço: Avenida Vitorino Freire 2001 - Areinha SAO LUIS - MA. Entrega das Propostas: a
partir de 21/11/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
04/12/2023, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FERNANDO BOUCINHAS DE CASTRO LIMA
Pregoeiro

(SIDEC - 20/11/2023) 080018-00001-2023NE000071

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO: TRT/18ª nº 100/2023. CONTRATADA: GOIÁSFORTE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA
LTDA.. ESPÉCIE: 1º termo aditivo ao contrato nº 27/2023. OBJETO: Inclui nos postos de
vigilância das unidades do interior, o ponto eletrônico via GPRS/WIFI e aplicativo, fixando
o valor global estimado do contrato em R$ 13.019.262,33. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65,
inciso I, alínea "a" e §1°, da Lei nº 8.666/1993. DATA DE ASSINATURA: 17/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 17/11/2023).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2023 - UASG 80020

Nº Processo: 985/2023. Objeto: Registro de preços para contratação de
empresa especializada para eventual fornecimento de licenças de uso.. Total de Itens
Licitados: 6. Edital: 21/11/2023 das 08h00 às 16h00. Endereço: Rua 51 C/ T-1 Nº 1403 Lt.
7 a 22 Qd. 22 Setor Bueno, Setor Bueno - Goiânia/GO ou
https://www.gov.br/compras/edital/80020-5-00068-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 21/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 04/12/2023
às 10h00 no site www.gov.br/compras.

THAIS ARTIAGA ESTEVES NUNES
Pregoeira

(SIASGnet - 17/11/2023) 80020-00001-2023NE000001

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023 - UASG 80024

Nº Processo: 5323/2023. Objeto: Aquisição de veículos oficiais de passeio, tipo
sedan(tipo híbrido), zero quilômetro e de transporte institucional, conforme especificações
descritas no Termo de Referência, para atender às necessidades do Tribunal Regional do
Trabalho da 22ª Região.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 21/11/2023 das 08h00 às 15h00.
Endereço: Avenida Joao Vinte e Três,1460, Noivos - Teresina/PI ou
https://www.gov.br/compras/edital/80024-5-00040-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 21/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 01/12/2023
às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O edital encontra-se
disponível, ainda, na página eletrônica deste Tribunal, www.trt22.jus.br na aba
transparência, menu: licitação - licitações realizadas a partir de 2019.

FERNANDO JOSE MATOS DE FREITAS
Pregoeiro

(SIASGnet - 20/11/2023) 80024-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023 - UASG 80024

Nº Processo: 1438/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para
executar, sob o regime de execução indireta e empreitada por PREÇOS UNITÁRIOS, serviços
comuns de engenharia consistentes em execução de cobertura metálica entre os edifícios
do Auditório e Sede do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, conforme condições
estabelecidas no Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 21/11/2023 das
08h00 às 15h00. Endereço: Avenida Joao Vinte e Três,1460, Noivos - Teresina/PI ou
https://www.gov.br/compras/edital/80024-5-00041-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 21/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 04/12/2023
às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O edital encontra-se
disponível, ainda, na página eletrônica deste Tribunal, www.trt22.jus.br na aba
transparência, menu: licitação - licitações realizadas a partir de 2019.

FERNANDO JOSE MATOS DE FREITAS
Pregoeiro

(SIASGnet - 20/11/2023) 80024-00001-2023NE000001

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 23ª REGIÃO
EDITAL DE ENQUADRAMENTO Nº 8, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023

O Excelentíssimo Desembargador Presidente, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado final do Concurso
Público para provimento de cargos do quadro permanente de pessoal deste Regional,
RETIFICA o Edital de Enquadramento n. 04/2023, para onde se lê "Analista Judiciário,
Área Judiciária, Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal" leia-se "Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade".

PAULO ROBERTO RAMOS BARRIONUEVO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO
AV I S O

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratificação de Dispensa de Licitação - PA nº 24306/2023
OBJETO: Ratifico a dispensa de licitação emergencial relativa à contratação da empresa L.A.
Viagens e Turismo Ltda., registrada no CNPJ sob o nº 04.613.668/0001-65, com fulcro no
art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93, referente a contratação para agenciamento de
viagens, conforme especificações do Projeto Básico constante do documento 28 dos
presentes autos, com vigência da data de assinatura até 07/05/2024, no valor total
estimado de R$ 283.512,64.

Campo Grande, 17 de novembro de 2023.
JOÃO MARCELO BALSANELLI
Desembargador Presidente

DIRETORIA-GERAL
EXTRATO DE CONTRATO

Proc. nº 24.306/2023. Contrato nº 42/2023. Contratante: TRT da 24ª Região, CNPJ nº
37.115.409/0001-63. Contratada: L. A. VIAGENS E TURISMO LTDA., CNPJ sob nº
04.613.668/0001-65. Objeto: Contratação emergencial de empresa especializada para a
prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de
cotação, reserva, emissão, remarcação, cancelamento de passagens aéreas (nacional e
internacional) e rodoviárias. Vigência: da data da assinatura até o dia 7 de maio de 2024.
Valor global estimado R$ 283.512,64. Contratação Direta nº 72/2023. ND 339033.
2023NE558. Data da assinatura: 20.11.2023. Bonifácio Tsunetame Higa Junior/Contratante;
Lucila Mendonça Valente/ Contratada.

JUSTIÇA FEDERAL
1ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO ACRE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Sexto Termo Aditivo ao Contrato n. 1/2020. CONTRATANTE: Justiça Federal de
Primeira Instância - Seção Judiciária do Estado do Acre. CONTRATADA: RAFAEL S. SILVA -
ME, OBJETO: Revisão do Contrato n. 1/2020. VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura, com
efeitos financeiros de 02 de março de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: natureza da
despesa: 339037. Programa de Trabalho 02.061.0569.4257.0001. BASE LEGAL: Processo
Administrativo Eletrônico n. 0000482-64.2022.4.01.8001-JFAC. DATA DE AS S I N AT U R A :
17/11/2023. Assinado por: Nagilene Marques Dourado de Almeida, Diretora da Secretaria
Administrativa, em exercício, pela Contratante, e Rafael de Souza Silva, pela Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Sétimo Termo Aditivo ao Contrato n. 1/2020. CONTRATANTE: Justiça Federal de
Primeira Instância - Seção Judiciária do Estado do Acre. CONTRATADA: RAFAEL S. SILVA -
ME, OBJETO: Prorrogação de prazo de vigência do Contrato n. 1/2020. VIGÊNCIA: Fica
prorrogado o prazo de vigência do Contrato n.1/2020 até o dia 02 de março de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: natureza da despesa: 339037. Programa de Trabalho
02.061.0569.4257.0001. BASE LEGAL: Processo Administrativo Eletrônico n. 0000482-
64.2022.4.01.8001-JFAC. DATA DE ASSINATURA: 17/11/2023. Assinado por: Nagilene
Marques Dourado de Almeida, Diretora da Secretaria Administrativa, em exercício, pela
Contratante, e Rafael de Souza Silva, pela Contratada.

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO AMAPÁ
EXTRATO DE CONVÊNIO

ESPÉCIE: CONVÊNIO. CONVENENTE: Serviço Social do Comércio - SESC, instituição de direito
privado sem fins lucrativos, instituída pelo Decreto-lei n. 9.853/1946. CONVENIADA: Justiça
Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Amapá. OBJETO: o presente CONVÊNIO tem
por objetivo o oferecimento, pela CONVENENTE, de atividades físicas, esportivas e
recreativas aos magistrados e servidores da CONVENIADA e seus respectivos dependentes.
PROCESSO: 0001693-95.2023.4.01.8003. DATA DE ASSINATURA: 20/11/2023. VIGÊNCIA: o
prazo de vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, contado a partir da data
de publicação, podendo ser prorrogado até o limite máximo de 60 (sessenta) meses,
conforme interesse das partes. ASSINAM O INSTRUMENTO: pela Convenente, Ladislao
Pedroso Monte, Presidente do Conselho Regional do SESC/AP. Pela Conveniada, Anselmo
Gonçalves da Silva, Juiz Federal Diretor do Foro.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2023

COM BASE NO inc. II, do art. 75 da Lei nº 14.133/21
A Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária no Amapá, com registro no

CNPJ/MF sob o n. 05.426.574/0001-40 e sede na Rodovia Norte-Sul, Infraero II,
Macapá/AP, neste ato representada pelo seu pregoeiro designado pela Portaria
SECAD/DIREF n. 86-2023, torna público que tem interesse em contratação de empresa
especializada para a realização dos serviços de manutenção programada, referentes à 1ª
revisão de garantia de fábrica do veículo oficial KICKS 1.6, placa SAL-0J01, pertencente a
esta Seção Judiciária. Neste processo a Administração escolherá a proposta mais vantajosa.
Limite para apresentação da Proposta de Preços: 23-11-2023 às 18h.

O termo de referência da dispensa n. 43/2023 encontra-se disponível no sítio
eletrônico: https://sistemas.trf1.jus.br/licitacoes/index.php.

A proposta deverá ser entregue na Seção de Compras e Licitações (SELIT),
situada no endereço acima mencionado ou por e-mail: selit.ap@trf1.jus.br, das 9h às 17h.

Macapá/AP, 20 de novembro de 2023.
MAURÍCIO PINHEIRO DE SANTANA

Diretor da SECAD

SEÇÃO JUDICIÁRIA NA BAHIA
EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato 19414689. CONTRATANTE: Justiça Federal de 1º Grau-Seção Judiciária da
Bahia (Dr. Durval Carneiro Neto). CONTRATADA: OP TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA (Sr.
Osmael de Sousa Braga), CNPJ/MF. 49.525.466/0001-08. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para a aquisição de software Auto Cad LT. Valor Total: R$12.999,000 (Doze
mil novecentos e noventa e nove reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT 168363, ND
449040, Nota de Empenho: 2023NE000963, emitida em 26/09/2023. BASE LEGAL: Lei n.
8.666/1993, Lei n. 12.846/2013, Lei n. 12.305/2010, Instrução Normativa n. 03/2018 do
MPOG. PAe 0010498-34.2023.4.01.8004. Ass. em 17/11/2023.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Espécie: Termo de credenciamento N. 19362884, celebrado entre a UNIÃO FEDERAL, através
da Justiça Federal de Primeiro Grau na Bahia e CLINICA DE SAUDE MENTAL - ESPAÇO PSI,
CNPJ nº. 19.634.968/0001-06. OBJETO: Prestação pela Credenciada, de Serviços de
Assistência à Saúde, na especialidade indicada no Anexo I. Fundamento legal Lei 8.666/1993,
art. 25, caput; Regulamento Geral do PRO-SOCIAL; Processo Administrativo 6.839/2006.
Vigência: Tempo indeterminado. Assinatura: 14.11.2023. Assina: DURVAL CARNEIRO NETO,
Juiz Diretor do Foro e, pela empresa, MARIANA PAIVA MOREIRA, representante legal.

msmota
Realce


